
Changements à l'horaire - Printemps 2018 Spring - Schedule changes
From March 26 to May 11 - Du 26 mars au 11 mai

Date Raison / Reason Surface Heure/Time Horaire modifié /Modified Schedule

Merc 28 mars / Wed Mar 28 Ajout / Addition Olympique 16h00-17h00 Jr

Ven 30 mar / Fri Mar 30

Congé de Pâques / 
Easter Break

St-Anselme 9h30-10h30 Sport-étude heure changé / time changed

Dim 1 avr / Sun Apr 1 

Olympique 15h-16h Jr

Annulé/Cancelled
Olympique 16h15-17h15 Canpower / Patinage Plus Intensif

Olympique 17h30-18h15 Preschool & Canskate I (Badges 1,2)

Olympique 18h15-19h Canskate II (Badges 3,4,5,6)

Olympique 18h15-19h Adults / Adultes

Olympique 19h15-20h15 Sr B / Sr E Session régulière

Lun 2 avr / Mon Apr 2 Ajout / Addition St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating

Jeu 5 avr / Thu Apr 5 Tournoi / Tournament

Salle A 16h45-17h15 Jr
Hors-glace annulé / Off-ice cancelled

Salle A 17h45-18h15 Sr B / Sr E

Toutes les sessions de glace selon l'horaire régulier pour tous les groupes. / Regular schedule 
applies for ice time sessions for all groups

Ven 6 avr / Fri Apr 6 Tournoi / Tournament St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating Annulé/Cancelled

Lun 23 avr / Mon Apr 23 Ajout / Addition St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating

Ven 27 avr / Fri Apr 27 Tournoi / Tournament St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating Annulé/Cancelled

Lun 30 avr / Mon Apr 30 Ajout / Addition St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating

Merc 2 mai / Wed May 2 Ajout / Addition Olympique 16h00-17h00 Jr

Ven 4 mai / Fri May 4
Tournoi / Tournament Toutes les sessions de glace sont annulées. / All ice time sessions are cancelled.

Dim 6 mai / Sun May 6

Lun 7 mai / Mon May 7 Ajout / Addition St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating

Merc 9 mai / Wed May 9 Ajout / Addition Olympique 16h00-17h00 Jr
Ven 11 mai / Fri May 11 Tournoi / Tournament St-Anselme 12h-13h30 Pickup Figure Skating Annulé/Cancelled


